COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS

DEL 01/DIC/2017 AL 31/DIC/2017

PESOS

RESULTADO DEL PERIODO

ACTIVO

CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPO A PROVEEDORES

EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPO Y HERRAMIENTAS

{NO USAR) MEDICINA DEPORTIVA

DEPRECIACION ACUM INMUEBLES

DEPRECIACION ACUM EQUIPO TRANSPORTE

DEPRECIACION ACUM MOBILIARIO Y EQUIPO ADMON
DEPRECIACION ACUM MOB Y EQ EDUCACIONAL Y RECREACIO
DEPRECIACION ACUM EQUIPO E INST MEDICO Y DE LAB
DEPRECIACION ACUM MAQUINARIA, OTROS EQ Y HERRAMIEN

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

CAMBIO EN PASIVO
CAPITAL

RESULTADOS ACUMULADOS

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

N ; Jﬁ}fz
LIC. EMANUEL YEPIZ TALAMANTE

DIRECTOR DE iDMNISfRACION Y FINANZAS

ORIGEN APLICACION
4,100,083.13
4,981.25
3,586,976.66
48,042.84
26,734.96
3,249,913.51
201,856.00
697,764.41
306,300.00
290,973.00
1,249,344.60
7,359.96
88,024.47
550,700.74
38,357.06
172,323.16
6,370,118.70 4,149,533.92
242,353.12
21,451.85
21,451.85 242,353.12
2,100,399.62
2,100,399.62 0.00
8,491,970.17 8,491,970.17

PROF. GENARO ALBER+O ENRIQUEZ RASCON

DIRECTOR GENERAL



