COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS DEL 01/DIC/2017 AL 31/DIC/2017 PESOS

RESULTADO DEL PERIODO	ORIGEN	A P L I C A C I O N 4,100,083.13
ACTIVO		
CAJA BANCOS DEUDORES DIVERSOS ANTICIPO A PROVEEDORES EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO MAQUINARIA, OTROS EQUIPO Y HERRAMIENTAS (NO USAR) MEDICINA DEPORTIVA DEPRECIACIÓN ACUM INMUEBLES DEPRECIACIÓN ACUM EQUIPO TRANSPORTE DEPRECIACIÓN ACUM MOBILIARIO Y EQUIPÓ ADMON DEPRECIACION ACUM MOB Y EQ EDUCACIONAL Y RECREACIO DEPRECIACION ACUM EQUIPO E INST MEDICO Y DE LAB DEPRECIACION ACUM MAQUINARIA, OTROS EQ Y HERRAMIEN	4,981.25 3,586,976.66 48,042.84 26,734.96 306,300.00 290,973.00 1,249,344.60 7,359.96 88,024.47 550,700.74 38,357.06 172,323.16	3,249,913.51 201,856.00 697,764.41
CAMBIO EN ACTIVO	6,370,118.70	4,149,533.92
PASIVO		
ACREEDORES DIVERSOS IMPUESTOS POR PAGAR	21,451.85	242,353.12
CAMBIO EN PASIVO	21,451.85	242,353.12
CAPITAL		
RESULTADOS ACUMULADOS	2,100,399.62	
CAMBIO EN CAPITAL	2,100,399.62	0.00
TOTAL	8,491,970.17	8,491,970.17

LIC. EMANUEL YEPIZ TALAMANTE
DIRECTOR DE ADMNISTRACION Y FINANZAS

PROF. GENARO ALBERTO ENRIQUEZ RASCON DIRECTOR GENERAL